
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АХКИНЧУ-БАРЗОЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ САЛАВДИ УМХАДЖИЕВИЧА ЭБИЕВА» 

 
 

с.Ахкинчу-Барзой 
 

31.08.2023 г.                                                                                                   №93-од 
ПРИКАЗ     

 

     Об организации горячего питания для обучающихся, осваивающих образовательные 
программы начального общего образования 

     В соответствии с региональным стандартом оказания услуги по обеспечению 
горячим питанием обучающихся 1-4 классов государственных и муниципальных 
образовательных организаций Чеченской Республики утвержденным 
распоряжением Правительства Чеченской Республики №212-р от 22.06.2021г. 

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать горячее питание для обучающихся, осваивающих 
образовательные программы начального общего образования (1-4классы) с 01.09. 
2023г. по 31.05.2024г. 

2. Повару Шахтиевой С.Б., руководствоваться утвержденным меню для 
организации школьного питания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                              А.В.Элимханова 

С приказом ознакомлена: 

_____С.Б.Шахтиева 

 
 
 
 
 

 


		2023-12-08T15:40:04+0300
	Элимханова Алипат Висхановна




